

		31/03/2016	31/12/2015
<b>A</b>	<b>CREDITI PER INCREMENTI DEL PATRIMONIO NETTO</b>		
	1 per fondo di dotazione		
	2 per contributi in conto capitale	0	0
	3 altri crediti		
	<b>TOTALE CREDITI PER INCREMENTI DEL PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:</b>		
	1 costi di impianto e di ampliamento	0	0
	2 costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità		
	3 software e altri diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno	4.164	3.334
	4 concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
	5 migliorie su beni di terzi	0	0
	6 immobilizzazioni in corso ed acconti		
	7 altre immobilizzazioni immateriali	3.994	4.415
	<b>TOTALE I</b>	<b>8.158</b>	<b>7.749</b>
<b>II</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI:</b>		
	1 terreni del patrimonio indisponibile		
	2 terreni del patrimonio disponibile	6.613	6.613
	3 fabbricati del patrimonio indisponibile	1.183.647	1.195.585
	4 fabbricati del patrimonio disponibile	187.729	187.729
	5 fabbricati di pregio artistico del patrimonio indisponibile		
	6 fabbricati di pregio artistico del patrimonio disponibile		
	7 impianti e macchinari	21.775	21.891
	8 attrezzature socio-assistenziali e sanitarie o comunque specifiche dei servizi alla persona	15.786	17.130
	9 mobili e arredi	39.095	44.413
	10 mobili e arredi di pregio artistico	107	107
	11 macch. d'ufficio elettromeccaniche ed elettroniche, computers ed altri strumenti elettr.ci ed inf.ci	3.300	3.623
	12 automezzi	0	0
	13 altri beni	755	858
	14 immobilizzazioni in corso e acconti		
	<b>TOTALE II</b>	<b>1.458.807</b>	<b>1.477.949</b>
<b>III</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE:</b>		
	1 Partecipazioni in:		
	a) Società di capitali		
	b) Enti non profit		
	c) Altri soggetti		
	2 Crediti (con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo) verso:		
	a) Società partecipate		
	b) Altri soggetti	257	1.186
	3 Altri titoli		
	<b>TOTALE III</b>	<b>257</b>	<b>1.186</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>1.467.222</b>	<b>1.486.884</b>
<b>C</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<b>I</b>	<b>RIMANENZE</b>		
	1 Beni socio-sanitari	2.391	1.872
	2 Beni tecnico economici	2.731	3.557
	3 Attività in corso		
	4 Acconti		
	<b>TOTALE I</b>	<b>5.122</b>	<b>5.429</b>
<b>II</b>	<b>CREDITI, con separata indicazione, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo</b>		
	1 Verso utenti	81.788	85.095
	2 Verso la Regione		
	3 Verso la Provincia		
	4 Verso Comuni dell'ambito distrettuale	0	0
	5 Verso Azienda Sanitaria	112.986	121.335
	6 Verso lo Stato ed altri Enti Pubblici		2.795
	7 Verso Società Partecipate		
	8 Verso erario	1.015	1.021
	9 Per imposte anticipate		
	10 Verso altri soggetti privati	379	87.168
	11 Per fatture da emettere e note di accredito da ricevere	125.547	17.653
	<b>TOTALE II</b>	<b>321.715</b>	<b>315.067</b>

<b>III</b>	<b>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>		
1	Partecipazioni in:		
	a) Società di capitali		
	b) Enti non-profit		
	c) Altri soggetti		
2	Altri titoli		
	<b>TOTALE III</b>		
<b>IV</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		
1	Cassa	473	1.355
2	C/C bancari	3.753	195.410
3	C/C postali		
	<b>TOTALE IV</b>	<b>4.226</b>	<b>196.765</b>
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE ( C )</b>	<b>331.063</b>	<b>517.261</b>

<b>D</b>	<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
1	Ratei	1.110	240
2	Risconti	15.181	5.550
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI ( D )</b>	<b>16.291</b>	<b>5.790</b>
	<b>TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>1.814.576</b>	<b>2.009.935</b>

	<b>CONTI D'ORDINE</b>		
1	Per beni di terzi	0	0
2	Per beni nostri presso terzi	95.252	95.252
3	Per impegni		
4	Per garanzie prestate		
5	Per garanzie ricevute	0	0